Air
 tre
atm
en
t /
Tra
ite
m

XS36231 3 1" 20μm 4300Nl/min 0 - 8bar S/M
XS36232 3 1" 20μm 4300Nl/min 0 - 8bar A
ORDERING CODE / CODIFICATION / CHIAVE DI CODIFICA
X S 0 0 0 0 0
CONDENSATE EXHAUST / PURGE CONDENSATS / SCARICO CONDENSA
1= semiautomatic manual / Semi automatique manuel / Semiautomatico manuale
2= automatic (only for size 2 and 3) / Automatique (seulement pour tailles 2 et 3)
Automatico (solo per taglia 2 e 3)
REGULATION RANGE / PLAGE DE RÉGULATION / CAMPO DI REGOLAZIONE
1=0-2bar
2=0-4bar
3=0-8bar
4=0-12bar
FILTRATION GRADE
GRADE DE FILTRATION
GRADO DI FILTRAZIONE
1= 5 μm
2= 20 μm STANDARD
3= 50 μm
SIZE / TAILLE / TAGLIA
THREAD / FILETAGE / FILETTO
1= 1/8 (1)
2= 1/4 (1)
3= 3/8 (1)
2= 1/4 (2)
3= 3/8 (2)
4= 1/2 (2)
4= 1/2 (3)
5= 3/4 (3)
6= 1" (3)
0= without end units
Sans unités d'extrémité
Senza unità terminali
SIZE / TAILLE / TAGLIA
1= 1
2= 2
3= 3
DIMENSIONS / DIMENSIONS / DIMENSIONI
1 2 3
A 129 159 180
B 198 244,5 273
C 45 59 70
D 119 144 171 - 171 - 176
W 1/8 - 1/4 - 3/8 1/4 - 3/8 - 1/2 1/2 - 3/4 - 1"
J 97 124 144
K 26 32,5 38
L Ø X M4 Ø X M5 Ø X M6
O 26 32 38,5
P 32,5 38,5 45
FIL
TE
RE
GU
LA
TO
R+
LU
BR
ICA
TO
R (
FR
+L